
Corso di Laurea Magistrale in Architettura (quinquennale)

Orario lezioni I° Semestre 4° anno A.A. 2020/21

ORARIO DELLE LEZIONI - IV ANNO - a.a. 2020/21

Insegnamento Docente G A ORA G A ORA G A ORA G A ORA G A ORA

Progettazione di sistemi 

costruttivi A
Claudi mer

SL2.3 + 

SL2.4
10:00-10:50 mer

SL2.3 + 

SL2.4
11:00-11:50 mer

SL2.3 + 

SL2.4
12.00-12:50

Progettazione di sistemi 

costruttivi B
Bellomo mer

SL2.5 + 

SL2.6
10:00-10:50 mer

SL2.5 + 

SL2.6
11:00-11:50 mer

SL2.5 + 

SL2.6
12.00-12:50

Progettazione di sistemi 

costruttivi C
Pone mer

SL3.3 + 

SL3.4
10:00-10:50 mer

SL3.3 + 

SL3.4
11:00-11:50 mer

SL3.3 + 

SL3.4
12.00-12:50

Tecnologia del recupero 

edilizio A
Pinto mer

SL2.3 + 

SL2.4
14.00-14:50 mer

SL2.3 + 

SL2.4
15:00-15:50 mer

SL2.3 + 

SL2.4
16.00-16:50

Tecnologia del recupero 

edilizio B
Fabbricatti mer

SL2.5 + 

SL2.6
14.00-14:50 mer

SL2.5 + 

SL2.6
15:00-15:50 mer

SL2.5 + 

SL2.6
16.00-16:50

Tecnologia del recupero 

edilizio C
Viola mer

SL3.3 + 

SL3.4
14.00-14:50 mer

SL3.3 + 

SL3.4
15:00-15:50 mer

SL3.3 + 

SL3.4
16.00-16:50

Lab. Tecnica delle 

Costruzioni A
Landolfo mar TEAMS 9.00-9:50 mar TEAMS 10:00-10:50 mar TEAMS 11:00-11:50 ven TEAMS 9:00-9:50 ven TEAMS 10:00-10:50

Lab. Tecnica delle 

Costruzioni B
De Martino mar TEAMS 9.00-9:50 mar TEAMS 10:00-10:50 mar TEAMS 11:00-11:50 ven TEAMS 9:00-9:50 ven TEAMS 10:00-10:50

Lab. Tecnica delle 

Costruzioni C
Balsamo mar TEAMS 9.00-9:50 mar TEAMS 10:00-10:50 mar TEAMS 11:00-11:50 ven TEAMS 9:00-9:50 ven TEAMS 10:00-10:50

Lab. di Compozizione 

architettonica e urbana + 

Lettura morfologica  4A

Piscopo

mar TEAMS 13:00-13:50 mar TEAMS 14:00-14:50 mar TEAMS 15:00-15:50

gio
SL3.1 + 

SL3.2
9.00-9:50 gio

SL3.1 + 

SL3.2
10:00-10:50 gio

SL3.1 + 

SL3.2
11:00-11:50 gio

SL3.1 + 

SL3.2
12:00-12:50

gio
SL3.1 + 

SL3.2
14:00-14:50 gio

SL3.1 + 

SL3.2
15:00-15:50 gio

SL3.1 + 

SL3.2
16:00-16:50 gio

SL3.1 + 

SL3.2
17:00-17:50

Lab. di Compozizione 

architettonica e urbana + 

Lettura morfologica  4B

Izzo

mar TEAMS 13:00-13:50 mar TEAMS 14:00-14:50 mar TEAMS 15:00-15:50

gio
SL3.5 + 

SL3.6
9.00-9:50 gio

SL3.5 + 

SL3.6
10:00-10:50 gio

SL3.5 + 

SL3.6
11:00-11:50 gio

SL3.5 + 

SL3.6
12:00-12:50

gio
SL3.5 + 

SL3.6
14:00-14:50 gio

SL3.5 + 

SL3.6
15:00-15:50 gio

SL3.5 + 

SL3.6
16:00-16:50 gio

SL3.5 + 

SL3.6
17:00-17:50

Lab. di Compozizione 

architettonica e urbana + 

Lettura morfologica  4C

Buondonno

mar TEAMS 13:00-13:50 mar TEAMS 14:00-14:50 mar TEAMS 15:00-15:50

gio
SL4.1 + 

SL4.2
9.00-9:50 gio

SL4.1 + 

SL4.2
10:00-10:50 gio

SL4.1 + 

SL4.2
11:00-11:50 gio

SL4.1 + 

SL4.2
12:00-12:50

gio
SL4.1 + 

SL4.2
14:00-14:50 gio

SL4.1 + 

SL4.2
15:00-15:50 gio

SL4.1 + 

SL4.2
16:00-16:50 gio

SL4.1 + 

SL4.2
17:00-17:50

Lab. di Compozizione 

architettonica e urbana + 

Lettura morfologica  4D

D'Agostino

mar TEAMS 13:00-13:50 mar TEAMS 14:00-14:50 mar TEAMS 15:00-15:50

gio
SL4.3 + 

SL4.4
9.00-9:50 gio

SL4.3 + 

SL4.4
10:00-10:50 gio

SL4.3 + 

SL4.4
11:00-11:50 gio

SL4.3 + 

SL4.4
12:00-12:50

gio
SL4.3 + 

SL4.4
14:00-14:50 gio

SL4.3 + 

SL4.4
15:00-15:50 gio

SL4.3 + 

SL4.4
16:00-16:50 gio

SL4.3 + 

SL4.4
17:00-17:50

Ubicazione delle aule

 SL3.1, SL3.2, SL3.5, SL3.6,   - Via Toledo 402, ingresso Corpo centrale dell'orologio Scala H, 3° p.

SL4.1, SL4.2, SL4.3, SL4.4 - Via Toledo 402, ingresso Corpo centrale dell'orologio Scala H, 4° p.


